

Pierwszy Szkolny Turniej Rummikub

24 godziny lekcji, godziny spędzone na świetlicy, kilkanaście godzin eliminacji. I wszystko to po to, by w dusznickiej szkole podstawowej nie było osoby, która by nie znała gry Rummikub. Nauczyciele matematyki oraz nauczyciel świetlicy przeprowadzili zajęcia, w których zapoznali uczniów z zasadami gry oraz sprawili, że uczniowie spróbowali swoich sił przy grze Rummikub. To wszystko było częścią programu "Rummikub w szkole". Efektem tego programu był pierwszy w historii naszej szkoły turniej Rummikub.

Turniej dla klas 4-8 odbył się 13 grudnia w stołówce szkolnej. Do turnieju zgłosiło się około 150 uczniów, a po przeprowadzeniu eliminacji w rozgrywkach wzięło udział 28 osób. Uczniowie z zaangażowaniem rozegrali wiele emocjonujących partii, po których udało się wyłonić 4 najlepszych graczy: I miejsce - Antonina Liberska z 7c, II miejsce - Larysa Kliś z 7b, III miejsce - Mateusz Turkot z 6c, IV miejsce - Karolina Błajet z 7c. Czoro zwycięzców weźmie również udział w I Międzyszkolnym Turnieju Rummikub w naszej gminie, a zwycięzcy I i II miejsca otrzymali awans do udziału w Powiatowym Turnieju Rummikuba w Szamotułach.

15 grudnia do turniejowych rozgrywek przystąpili uczniowie klas 1-3, którzy w 3 rundach rozegrali wiele emocjonujących gier. Pomimo niższego wieku graczy, emocje były równie duże, jak dwa dni wcześniej wśród uczniów klas 4-8. Po wszystkich rozgrywkach udało się wyłonić najlepszych graczy: I miejsce - Lilianna Sowińska z 3a, II miejsce - Bartosz Szofer z 2b, III miejsce - Dawid Gotowy z 3c, IV miejsce - Cyprian Kliś z 1a.

Zwycięzcy zostali nagrodzeni nagrodami ufundowanymi przez dyrekcję szkoły oraz sponsora - Bank Spółdzielczy Duszniki. Oprócz różnych nagród, zwyciężczynie I miejsc w obu kategoriach wiekowych otrzymały czerwone statuetki - literę R (symbol gry), wydrukowane na szkolnej drukarce 3D. Statuetka została zaprojektowana przez nauczyciela Jacka Bora.

Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim którzy wzięli udział oraz sędziom, którzy wsparli turniej swoją obecnością, bardzo dziękujemy.

SP Duszniki